Cacerense, o Projeto de Lei no 033, de 18 de abril de 2022, gue Dispõe sobre

autorização para abertura de Crédito Adicional Especíal em favor da Secretaria

Municipal de Turismo e Cultura, e dá outras providências, anexo.

O Crédito Adicional Especial, a ser aberto no vigente Orçamento,

compreende o valor de R$ 172.388,77 (cento e setenta e dois mil trezentos e

oitenta e oito reais e setenta e sete centavos), a ser coberto mediante o superávit

financeiro apurado em balanço patrimonial do exercício de 2021.

Para instrução do presente, a Íim de subsidiar a análise dos nobres

edis, encaminhamos a seguinte documentação, anexa: